
LCP2020 ApS

CVR-nr.: 41819898

Sindshvilevej 15 kl
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Cheyenne Long-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LCP2020 ApS
Sindshvilevej 15 kl
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41819898
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er inden for selskabslovens rammer at drive virksomhed inden for import/eksport af træ/naturmateriale samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 95 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.185	576.898
Lønninger		-202.871	-110.100
Andre personaleomkostninger		-1.294	-29.860
Resultat af ordinær primær drift		-111.980	436.938
Øvrige finansielle omkostninger		-6.757	-2.913
Ordinært resultat før skat		-118.737	434.025
Skat af årets resultat		23.951	-97.042
Årets resultat		-94.786	336.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.786	336.983
I alt		-94.786	336.983

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	133.850
Varebeholdninger i alt		0	133.850
Udskudte skatteaktiver		23.951	0
Tilgodehavender i alt		23.951	0
Likvide beholdninger		309.548	380.705
Omsætningsaktiver i alt		333.499	514.555
AKTIVER I ALT		333.499	514.555

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		242.197	336.983
Egenkapital i alt		282.197	376.983
Skyldig selskabsskat		0	97.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.308	39.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.994	1.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.302	137.572
Gældsforpligtelser i alt		51.302	137.572
PASSIVER I ALT		333.499	514.555

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret